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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004339-8 BIANCA DOS SANTOS OLIVEIRA 24/09/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.013170-6 ALESSANDRA LARA DE OLIVEIRA CAMARGO 07/07/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.023147-1 BERNARDO BACCIOTTI 19/01/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.039034-9 ISABELLA ALVES DA CUNHA 04/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.010731-7 GABRIELA BERNARDO MOREIRA DA SILVA 07/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.002260-7 SOPHIA NUNES PEREIRA 16/03/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.022483-0 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.002097-6 OLIVIA NASCIMENTO TEODORO 24/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.040534-9 CLAUDINEY AYLTON DE FREITAS ALMEIDA 16/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.016489-8 JULIA TEIXEIRA KOCH 13/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.017210-1 ELOA CAROLINE CREPALDI 21/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.038609-4 EMANUELLE ROZARIO DA COSTA 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.024492-8 LARISSA ISABELLE GARCIA DE OLIVEIRA 05/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.023351-5 VICTOR HUGO CORREA DOS SANTOS 11/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.009277-6 EVELYN MIRELI DE OLIVEIRA 13/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.005771-1 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 06/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.002181-1 HELENNA FERNANDES CECILIO MARTINS 13/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.008686-2 ISABELA GOMES DOS SANTOS 19/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.009395-0 LEONARDO LEWIN MORAES PONCE 02/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.037124-9 KELVYN GABRIEL DE SOUZA LIMA 21/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.036414-4 MURILO ZAMARIOLI DA CRUZ 13/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029597-2 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025721-7 LARISSA FREZATTI PALMEIRA 04/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034570-0 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006248-0 JÚLIA ALVES CARVALHO 29/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024698-2 JOÃO PEDRO SILVA MORAIS 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023789-4 GUSTAVO ARCA GONCALVES 03/06/2010 6,0 10,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017394-7 ANA LAURA PADOVAN AZARIAS 16/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012375-9 ARYEL ENZO OLIVEIRA GUIMARAES 18/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019868-3 ANGELICA DA SILVA LIMA 09/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006701-1 LAURA AYUME PORFIRIO 06/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027000-8 EMANUELLE CARVALHO FIGUEIREDO 12/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002760-4 RICHARD JAMAL IGIDIO PEREIRA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025376-3 ANA CLARA MACIEL CORREA 19/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042402-9 RAYANE ARAUJO NUNES CARDOSO 29/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040647-2 HIGOR ZAMARIOLI DOS SANTOS 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041812-2 EMANUELLE NORONHA BONAN DE OLIVEIRA 12/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004172-1 JEAN CARLO DE PAULA CAMARGO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009254-1 MARIANA PROENCA QUINTILIANO 14/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028011-6 IRIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005156-2 MARIA FERNANDA DIAS PASSARELI 12/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042719-2 LAURA MARIA IGNACIO BARBOZA 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000916-8 ANA BEATRIZ PEDROSO ZEVOLA 15/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025837-2 ALICIA AMANCIO NUNES 03/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001174-2 STACEY YASMIN DE OLIVEIRA ALVES 18/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033756-7 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035735-6 GUILHERME AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 24/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042357-1 AGATA CORSINI PAIXAO 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014127-0 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021063-0 JOAO MIGUEL CARVALHO FERNANDEZ ROBLES 27/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041210-5 MARIA CLARA DOS SANTOS 09/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036095-0 MARIA VITORIA BERNARDES COUTO 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000130-3 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009107-6 EMILLY GABRIELY VERISSIMO MOREIRA 01/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009634-0 MANUELA PRADO DA CUNHA 03/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026545-2 NATALIA MATEUS GUIDO 13/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013853-3 EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034021-8 AMANDA DURAM FERREIRA 17/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021196-7 MICHELLE BOURY FERNANDES 04/11/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037420-6 ANNA JULIA MIRANDA COMINELI 15/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038501-0 RODRIGO RAMALHO FRANCOZO ALVES 30/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025836-5 CAMILA ULHOA CINTRA MARTINS 15/07/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040555-9 NICOLAS VILAS BOAS ANDRADE SILVA 01/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029633-0 POLLYANA VENTURA DA SILVA TRINDADE 08/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020509-9 ANA LAURA NUNES TRENCH SIQUEIRA 10/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000247-6 MIGUEL AUGUSTO SOARES LEITE 01/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014405-9 ALICIA SILVA TOBIAS 28/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011832-4 JENIFFER VICTORIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025737-7 YASMIN FREZATTI PALMEIRA 04/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020834-8 MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 08/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010455-2 CAMILLY VITORIA LOPES DA SILVA 15/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031206-9 MAYARA DA SILVA VIEIRA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005500-9 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030592-9 CAMILLY ANTUNES ALVES 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007313-5 ANA LAURA AMARAL DOS SANTOS 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033865-1 GIOVANNA ALANA MARTINS SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019888-6 GEOVANA MANCINI MORAES DA SILVA 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002722-3 ELOISA DO ROSARIO 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018461-6 LUIZA MARTINS AFONSO 16/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035552-6 PENELOPE SOPHIA CAMARGO MOREIRA 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019372-9 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031611-0 FILIPE PEREIRA BARBOSA DA SILVA 04/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002197-1 YASMIN GIOVANNA PAIVA DA SILVA PEREIRA 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025848-6 RHUAN PABLO SANT ANA MORAIS 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022096-6 LUCAS VIDAL DE CAMPOS 12/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028113-6 MARIA VITORIA VIEIRA ZANONI 07/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040781-0 FERNANDO GABRIEL OLIVEIRA LEITE 01/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005465-8 ISABELA FERNANDES NILSON 07/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024386-5 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013298-2 ANNA LUIZA DOMINGUES VIEIRA 29/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010515-2 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011843-8 MONIQUE VITORIA FERRAZ MICARELLI 21/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028435-0 FERNANDA APARECIDA CARDOSO DE OLIVEIRA 27/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008513-0 PEDRO AUGUSTO PEREIRA RODRIGUES 15/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032829-0 RAUL JOSE CAMPOS DA FONTE 18/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042340-4 JOAO PEDRO VIEIRA DAFFARA 02/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042475-5 LUCAS ALVES DE ALENCAR 06/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020566-5 PEDRO HENRIQUE PEREZ SANTOS DA SILVA 24/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041358-4 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015509-8 LETÍCIA MACIULEVICIUS RODRIGUES 25/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016066-1 BEATRIZ CELESTINO DE SOUZA 12/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036910-2 KEVYN DO PRADO RODRIGUES 20/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017438-3 EMANUELLE MELLO DE SOUZA FERREIRA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027474-3 MIRELLA AGAZZI MESSIAS 05/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034219-0 EMANUELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002199-6 EMANUELLY VITORIA DAVID RODRIGUES 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005871-7 MARIA LAURA RINALDI RODRIGUES 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029618-4 ANITA DOS SANTOS GONZAGA 05/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021915-2 ALICE MIRELLA GALDINO DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016374-0 MARIA ALICE GARCIA GELAIN 04/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007818-9 MATHEUS LINCOLN DA SILVA 17/02/2010 11,0 -- 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020689-5 CARLOS RAFAEL PASCHOAL FERNANDES 21/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011330-2 LAVINIA DA COSTA LOPES 17/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036038-4 MAIK LYAN VIEIRA 25/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019403-7 LAURA TRISTAO SERAFIM 06/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022268-2 EVELYN KAROLAYNE GRACIANO BARBOZA DE OLIVEIRA 16/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028210-0 LIVIA MELENCHON LOMBARDI 01/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003572-9 VITORIA GOYA TIBURCIO 08/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028690-2 ISABELLY PADAVINE TROFINO 13/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016542-7 GABRIELA DE JESUS SOARES 14/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013161-7 ANA LAURA ARAUJO DE SOUZA 01/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001803-9 MATHEUS HENRIQUE ALVES ROMEU 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035142-8 PEDRO HENRIQUE COELHO MARTINS 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035257-6 ANTONIO ROLDAO NETO 17/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001719-3 VALDEVINO FRANCISCO ALVES DOS REIS 20/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020844-4 KARINA ALVES DE CAMARGO 24/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014458-2 CAUA MAGALHAES DOS SANTOS 12/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001764-9 THAYNARA VITORIA PAYAO LUCAS 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008996-5 ANA JULIA TELLES PEDROSO 21/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010537-0 BEATRIZ DE FARIA BICUDO 02/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023406-5 BRYAN GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 14/09/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017033-5 ISABELLY VASCONCELOS BARROS 05/07/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036057-0 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032309-0 GUILHERME BESERRA CORDEIRO 01/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014759-6 LETICIA VICTORIA NUNES PELA DA SILVA 10/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005686-9 STHEFANNY NUNES DA CRUZ 18/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034165-8 GUSTAVO FELICIANO SILVESTRE BARBOSA 24/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014697-1 SARAH PEIXOTO FOSCHIANI 26/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000865-7 LIVIA KAROLLYNNE ALVES FERRAZ 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036354-4 KAYO WEVERTON ALBUQUERQUE ODILON 16/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018463-0 ISABELLA LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004476-7 EMANUELLE FERNANDA LAMEGO DOS SANTOS 13/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034004-7 EMANUELA LEONEL FEDEL 26/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000390-2 MARIA JULIA LOPES FERREIRA 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033219-6 SARAH CRISTINA RAIMUNDO 17/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005703-1 BIANCA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036114-8 MIGUEL MARTINS IGINO DE SOUZA 29/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028073-9 GUILHERME MOTTA ROSA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021646-2 BIANCA FERNANDES CAMILO 31/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009606-6 YASMIN DE MEDEIROS FOGACA SANCHES 12/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036360-1 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA 04/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031758-2 THIAGO ALESSANDRO BECCA 03/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003564-7 YASMIN LEAL SILVA 05/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016798-3 EMANUELA ACIARDI DA SILVA 19/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001688-5 ANA BEATRIZ SILVA GONCALVES DE SOUSA 22/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031533-2 JOAO EMANUEL FORLINI CALISTRO 01/11/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030524-9 GIOVANNA RODRIGUES LEMES 29/10/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012862-8 MARCELLA TEREZA PRADO PARMINONDI 09/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012594-5 FERNANDA ROSA MARTINS 27/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037712-0 PEDRO LUIZ MELENCHON SAGIO 29/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018832-6 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 06/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009745-0 NIARA VALENTINA SANTONI ROCHA FRANCISCO 23/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040539-5 JOAO VITOR DEMEZ 21/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029347-0 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000856-8 ISABELLY NYCOLY LUCCI SILVA 28/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006181-0 ROBERTA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 24/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009112-6 OLIVIA BARBOSA MOURA PINTO 25/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005405-0 JOAO PEDRO DE FREITAS FERRAZ 12/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013736-7 THAIS LEME ALVES DA CRUZ 11/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037314-3 NYCOLLE LIMA DE FRANCA 24/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008330-0 CAIQUE HENRIQUE DE JESUS SABINO 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027383-7 MARIA VITORIA MOURA SILVA BRITO 18/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015552-9 ANA LUIZA AUGUSTO DA COSTA 15/06/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008032-9 NICOLE GONCALVES DOS SANTOS BATISTA 21/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019020-6 EMILY ALMEIDA DE CAMPOS 26/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006385-0 NICOLLI FERREIRA CEZAR 25/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040058-3 LUIS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000065-3 MARIA CLARA AYUB GOMES 22/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004455-7 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005515-1 AILA SAFIA NEVES PEREIRA 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010696-6 MAYRA LUIZA NUNES PEREIRA VEIGA 10/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014199-9 GIOVANNA MARTINS HILÁRIO 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014397-5 KEDYMA TAYNA QUERUBINO SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019282-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023209-6 JULIA JANUARIO DULICIO 04/04/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024472-5 ANALICE RODRIGUES ANTUNES 07/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032385-2 MARIA EDUARDA DIAS PEDRO 29/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034938-4 MARIA YOHARA DA SILVA GONCALVES 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035929-0 IVO FERREIRA DA SILVA GOMES 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.039034-9 ISABELLA ALVES DA CUNHA 04/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010731-7 GABRIELA BERNARDO MOREIRA DA SILVA 07/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002260-7 SOPHIA NUNES PEREIRA 16/03/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022483-0 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002097-6 OLIVIA NASCIMENTO TEODORO 24/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040534-9 CLAUDINEY AYLTON DE FREITAS ALMEIDA 16/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017210-1 ELOA CAROLINE CREPALDI 21/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038609-4 EMANUELLE ROZARIO DA COSTA 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024492-8 LARISSA ISABELLE GARCIA DE OLIVEIRA 05/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023351-5 VICTOR HUGO CORREA DOS SANTOS 11/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009277-6 EVELYN MIRELI DE OLIVEIRA 13/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005771-1 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 06/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002181-1 HELENNA FERNANDES CECILIO MARTINS 13/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008686-2 ISABELA GOMES DOS SANTOS 19/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009395-0 LEONARDO LEWIN MORAES PONCE 02/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037124-9 KELVYN GABRIEL DE SOUZA LIMA 21/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036414-4 MURILO ZAMARIOLI DA CRUZ 13/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.029597-2 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.025721-7 LARISSA FREZATTI PALMEIRA 04/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.034570-0 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.006248-0 JÚLIA ALVES CARVALHO 29/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024698-2 JOÃO PEDRO SILVA MORAIS 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023789-4 GUSTAVO ARCA GONCALVES 03/06/2010 6,0 10,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017394-7 ANA LAURA PADOVAN AZARIAS 16/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019868-3 ANGELICA DA SILVA LIMA 09/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006701-1 LAURA AYUME PORFIRIO 06/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027000-8 EMANUELLE CARVALHO FIGUEIREDO 12/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002760-4 RICHARD JAMAL IGIDIO PEREIRA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.025376-3 ANA CLARA MACIEL CORREA 19/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042402-9 RAYANE ARAUJO NUNES CARDOSO 29/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040647-2 HIGOR ZAMARIOLI DOS SANTOS 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004172-1 JEAN CARLO DE PAULA CAMARGO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009254-1 MARIANA PROENCA QUINTILIANO 14/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028011-6 IRIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000916-8 ANA BEATRIZ PEDROSO ZEVOLA 15/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001174-2 STACEY YASMIN DE OLIVEIRA ALVES 18/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033756-7 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042357-1 AGATA CORSINI PAIXAO 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014127-0 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021063-0 JOAO MIGUEL CARVALHO FERNANDEZ ROBLES 27/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041210-5 MARIA CLARA DOS SANTOS 09/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000130-3 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009107-6 EMILLY GABRIELY VERISSIMO MOREIRA 01/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026545-2 NATALIA MATEUS GUIDO 13/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013853-3 EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034021-8 AMANDA DURAM FERREIRA 17/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021196-7 MICHELLE BOURY FERNANDES 04/11/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037420-6 ANNA JULIA MIRANDA COMINELI 15/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038501-0 RODRIGO RAMALHO FRANCOZO ALVES 30/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040555-9 NICOLAS VILAS BOAS ANDRADE SILVA 01/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029633-0 POLLYANA VENTURA DA SILVA TRINDADE 08/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000247-6 MIGUEL AUGUSTO SOARES LEITE 01/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014405-9 ALICIA SILVA TOBIAS 28/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011832-4 JENIFFER VICTORIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025737-7 YASMIN FREZATTI PALMEIRA 04/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020834-8 MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 08/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010455-2 CAMILLY VITORIA LOPES DA SILVA 15/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031206-9 MAYARA DA SILVA VIEIRA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005500-9 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007313-5 ANA LAURA AMARAL DOS SANTOS 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033865-1 GIOVANNA ALANA MARTINS SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019888-6 GEOVANA MANCINI MORAES DA SILVA 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002722-3 ELOISA DO ROSARIO 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018461-6 LUIZA MARTINS AFONSO 16/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035552-6 PENELOPE SOPHIA CAMARGO MOREIRA 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019372-9 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031611-0 FILIPE PEREIRA BARBOSA DA SILVA 04/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002197-1 YASMIN GIOVANNA PAIVA DA SILVA PEREIRA 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025848-6 RHUAN PABLO SANT ANA MORAIS 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022096-6 LUCAS VIDAL DE CAMPOS 12/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040781-0 FERNANDO GABRIEL OLIVEIRA LEITE 01/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005465-8 ISABELA FERNANDES NILSON 07/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024386-5 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010515-2 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011843-8 MONIQUE VITORIA FERRAZ MICARELLI 21/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028435-0 FERNANDA APARECIDA CARDOSO DE OLIVEIRA 27/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032829-0 RAUL JOSE CAMPOS DA FONTE 18/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042340-4 JOAO PEDRO VIEIRA DAFFARA 02/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020566-5 PEDRO HENRIQUE PEREZ SANTOS DA SILVA 24/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041358-4 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016066-1 BEATRIZ CELESTINO DE SOUZA 12/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036910-2 KEVYN DO PRADO RODRIGUES 20/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017438-3 EMANUELLE MELLO DE SOUZA FERREIRA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027474-3 MIRELLA AGAZZI MESSIAS 05/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034219-0 EMANUELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002199-6 EMANUELLY VITORIA DAVID RODRIGUES 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021915-2 ALICE MIRELLA GALDINO DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007818-9 MATHEUS LINCOLN DA SILVA 17/02/2010 11,0 -- 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020689-5 CARLOS RAFAEL PASCHOAL FERNANDES 21/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011330-2 LAVINIA DA COSTA LOPES 17/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022268-2 EVELYN KAROLAYNE GRACIANO BARBOZA DE OLIVEIRA 16/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003572-9 VITORIA GOYA TIBURCIO 08/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028690-2 ISABELLY PADAVINE TROFINO 13/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013161-7 ANA LAURA ARAUJO DE SOUZA 01/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001803-9 MATHEUS HENRIQUE ALVES ROMEU 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035142-8 PEDRO HENRIQUE COELHO MARTINS 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001719-3 VALDEVINO FRANCISCO ALVES DOS REIS 20/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020844-4 KARINA ALVES DE CAMARGO 24/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014458-2 CAUA MAGALHAES DOS SANTOS 12/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001764-9 THAYNARA VITORIA PAYAO LUCAS 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008996-5 ANA JULIA TELLES PEDROSO 21/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010537-0 BEATRIZ DE FARIA BICUDO 02/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023406-5 BRYAN GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 14/09/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017033-5 ISABELLY VASCONCELOS BARROS 05/07/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036057-0 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032309-0 GUILHERME BESERRA CORDEIRO 01/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014759-6 LETICIA VICTORIA NUNES PELA DA SILVA 10/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005686-9 STHEFANNY NUNES DA CRUZ 18/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034165-8 GUSTAVO FELICIANO SILVESTRE BARBOSA 24/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000865-7 LIVIA KAROLLYNNE ALVES FERRAZ 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036354-4 KAYO WEVERTON ALBUQUERQUE ODILON 16/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018463-0 ISABELLA LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004476-7 EMANUELLE FERNANDA LAMEGO DOS SANTOS 13/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000390-2 MARIA JULIA LOPES FERREIRA 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033219-6 SARAH CRISTINA RAIMUNDO 17/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005703-1 BIANCA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036114-8 MIGUEL MARTINS IGINO DE SOUZA 29/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021646-2 BIANCA FERNANDES CAMILO 31/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009606-6 YASMIN DE MEDEIROS FOGACA SANCHES 12/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036360-1 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA 04/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003564-7 YASMIN LEAL SILVA 05/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016798-3 EMANUELA ACIARDI DA SILVA 19/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001688-5 ANA BEATRIZ SILVA GONCALVES DE SOUSA 22/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030524-9 GIOVANNA RODRIGUES LEMES 29/10/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012862-8 MARCELLA TEREZA PRADO PARMINONDI 09/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012594-5 FERNANDA ROSA MARTINS 27/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037712-0 PEDRO LUIZ MELENCHON SAGIO 29/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018832-6 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 06/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009745-0 NIARA VALENTINA SANTONI ROCHA FRANCISCO 23/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040539-5 JOAO VITOR DEMEZ 21/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029347-0 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000856-8 ISABELLY NYCOLY LUCCI SILVA 28/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006181-0 ROBERTA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 24/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009112-6 OLIVIA BARBOSA MOURA PINTO 25/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005405-0 JOAO PEDRO DE FREITAS FERRAZ 12/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013736-7 THAIS LEME ALVES DA CRUZ 11/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037314-3 NYCOLLE LIMA DE FRANCA 24/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008330-0 CAIQUE HENRIQUE DE JESUS SABINO 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027383-7 MARIA VITORIA MOURA SILVA BRITO 18/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008032-9 NICOLE GONCALVES DOS SANTOS BATISTA 21/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019020-6 EMILY ALMEIDA DE CAMPOS 26/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006385-0 NICOLLI FERREIRA CEZAR 25/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040058-3 LUIS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004455-7 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005515-1 AILA SAFIA NEVES PEREIRA 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010696-6 MAYRA LUIZA NUNES PEREIRA VEIGA 10/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014199-9 GIOVANNA MARTINS HILÁRIO 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014397-5 KEDYMA TAYNA QUERUBINO SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019282-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032385-2 MARIA EDUARDA DIAS PEDRO 29/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034938-4 MARIA YOHARA DA SILVA GONCALVES 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014127-0 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.021063-0 JOAO MIGUEL CARVALHO FERNANDEZ ROBLES 27/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004455-7 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014397-5 KEDYMA TAYNA QUERUBINO SILVA 30/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021646-2 BIANCA FERNANDES CAMILO 31/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040534-9 CLAUDINEY AYLTON DE FREITAS ALMEIDA 16/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017210-1 ELOA CAROLINE CREPALDI 21/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038609-4 EMANUELLE ROZARIO DA COSTA 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037124-9 KELVYN GABRIEL DE SOUZA LIMA 21/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006248-0 JÚLIA ALVES CARVALHO 29/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024698-2 JOÃO PEDRO SILVA MORAIS 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004172-1 JEAN CARLO DE PAULA CAMARGO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028011-6 IRIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.014127-0 SARAH VITORIA MIRANDA GONCALVES 14/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009107-6 EMILLY GABRIELY VERISSIMO MOREIRA 01/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026545-2 NATALIA MATEUS GUIDO 13/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038501-0 RODRIGO RAMALHO FRANCOZO ALVES 30/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.040555-9 NICOLAS VILAS BOAS ANDRADE SILVA 01/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011832-4 JENIFFER VICTORIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020834-8 MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 08/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.007313-5 ANA LAURA AMARAL DOS SANTOS 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033865-1 GIOVANNA ALANA MARTINS SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.002722-3 ELOISA DO ROSARIO 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018461-6 LUIZA MARTINS AFONSO 16/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019372-9 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031611-0 FILIPE PEREIRA BARBOSA DA SILVA 04/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025848-6 RHUAN PABLO SANT ANA MORAIS 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.024386-5 GABRIELA AMELIA INACIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020566-5 PEDRO HENRIQUE PEREZ SANTOS DA SILVA 24/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036910-2 KEVYN DO PRADO RODRIGUES 20/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034219-0 EMANUELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002199-6 EMANUELLY VITORIA DAVID RODRIGUES 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007818-9 MATHEUS LINCOLN DA SILVA 17/02/2010 11,0 -- 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020689-5 CARLOS RAFAEL PASCHOAL FERNANDES 21/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001803-9 MATHEUS HENRIQUE ALVES ROMEU 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035142-8 PEDRO HENRIQUE COELHO MARTINS 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001764-9 THAYNARA VITORIA PAYAO LUCAS 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008996-5 ANA JULIA TELLES PEDROSO 21/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014759-6 LETICIA VICTORIA NUNES PELA DA SILVA 10/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005686-9 STHEFANNY NUNES DA CRUZ 18/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034165-8 GUSTAVO FELICIANO SILVESTRE BARBOSA 24/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036354-4 KAYO WEVERTON ALBUQUERQUE ODILON 16/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005703-1 BIANCA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036114-8 MIGUEL MARTINS IGINO DE SOUZA 29/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036360-1 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA 04/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016798-3 EMANUELA ACIARDI DA SILVA 19/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000856-8 ISABELLY NYCOLY LUCCI SILVA 28/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006181-0 ROBERTA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 24/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008330-0 CAIQUE HENRIQUE DE JESUS SABINO 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019020-6 EMILY ALMEIDA DE CAMPOS 26/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006385-0 NICOLLI FERREIRA CEZAR 25/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040058-3 LUIS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005515-1 AILA SAFIA NEVES PEREIRA 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019282-0 NICOLLE RAFAELLE OLIVEIRA TELES DA SILVA 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032385-2 MARIA EDUARDA DIAS PEDRO 29/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034938-4 MARIA YOHARA DA SILVA GONCALVES 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039034-9 ISABELLA ALVES DA CUNHA 04/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022483-0 MAYSA VITORIA RIBEIRO LOPES 17/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017210-1 ELOA CAROLINE CREPALDI 21/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038609-4 EMANUELLE ROZARIO DA COSTA 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024492-8 LARISSA ISABELLE GARCIA DE OLIVEIRA 05/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005771-1 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 06/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008686-2 ISABELA GOMES DOS SANTOS 19/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009395-0 LEONARDO LEWIN MORAES PONCE 02/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006248-0 JÚLIA ALVES CARVALHO 29/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.027000-8 EMANUELLE CARVALHO FIGUEIREDO 12/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.002760-4 RICHARD JAMAL IGIDIO PEREIRA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.025376-3 ANA CLARA MACIEL CORREA 19/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042402-9 RAYANE ARAUJO NUNES CARDOSO 29/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040647-2 HIGOR ZAMARIOLI DOS SANTOS 20/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004172-1 JEAN CARLO DE PAULA CAMARGO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028011-6 IRIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000916-8 ANA BEATRIZ PEDROSO ZEVOLA 15/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001174-2 STACEY YASMIN DE OLIVEIRA ALVES 18/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042357-1 AGATA CORSINI PAIXAO 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000130-3 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009107-6 EMILLY GABRIELY VERISSIMO MOREIRA 01/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013853-3 EVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021196-7 MICHELLE BOURY FERNANDES 04/11/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040555-9 NICOLAS VILAS BOAS ANDRADE SILVA 01/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000247-6 MIGUEL AUGUSTO SOARES LEITE 01/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011832-4 JENIFFER VICTORIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020834-8 MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 08/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031206-9 MAYARA DA SILVA VIEIRA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005500-9 VICTORIA SURYA SILVA 03/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033865-1 GIOVANNA ALANA MARTINS SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019888-6 GEOVANA MANCINI MORAES DA SILVA 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002722-3 ELOISA DO ROSARIO 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002197-1 YASMIN GIOVANNA PAIVA DA SILVA PEREIRA 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010515-2 YAGO DE OLIVEIRA QUADRO 30/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011843-8 MONIQUE VITORIA FERRAZ MICARELLI 21/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020566-5 PEDRO HENRIQUE PEREZ SANTOS DA SILVA 24/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041358-4 RAPHAELA DE MOURA TARDIVO 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017438-3 EMANUELLE MELLO DE SOUZA FERREIRA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027474-3 MIRELLA AGAZZI MESSIAS 05/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034219-0 EMANUELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002199-6 EMANUELLY VITORIA DAVID RODRIGUES 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021915-2 ALICE MIRELLA GALDINO DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007818-9 MATHEUS LINCOLN DA SILVA 17/02/2010 11,0 -- 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020689-5 CARLOS RAFAEL PASCHOAL FERNANDES 21/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022268-2 EVELYN KAROLAYNE GRACIANO BARBOZA DE OLIVEIRA 16/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003572-9 VITORIA GOYA TIBURCIO 08/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028690-2 ISABELLY PADAVINE TROFINO 13/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035142-8 PEDRO HENRIQUE COELHO MARTINS 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020844-4 KARINA ALVES DE CAMARGO 24/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014458-2 CAUA MAGALHAES DOS SANTOS 12/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001764-9 THAYNARA VITORIA PAYAO LUCAS 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008996-5 ANA JULIA TELLES PEDROSO 21/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010537-0 BEATRIZ DE FARIA BICUDO 02/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023406-5 BRYAN GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 14/09/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036057-0 NICOLLAS FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA 24/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014759-6 LETICIA VICTORIA NUNES PELA DA SILVA 10/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005686-9 STHEFANNY NUNES DA CRUZ 18/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000865-7 LIVIA KAROLLYNNE ALVES FERRAZ 23/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018463-0 ISABELLA LAVINIA TAVARES PINHEIRO DA SILVA 28/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004476-7 EMANUELLE FERNANDA LAMEGO DOS SANTOS 13/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000390-2 MARIA JULIA LOPES FERREIRA 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005703-1 BIANCA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036114-8 MIGUEL MARTINS IGINO DE SOUZA 29/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021646-2 BIANCA FERNANDES CAMILO 31/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001688-5 ANA BEATRIZ SILVA GONCALVES DE SOUSA 22/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012862-8 MARCELLA TEREZA PRADO PARMINONDI 09/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037712-0 PEDRO LUIZ MELENCHON SAGIO 29/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018832-6 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 06/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009745-0 NIARA VALENTINA SANTONI ROCHA FRANCISCO 23/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029347-0 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000856-8 ISABELLY NYCOLY LUCCI SILVA 28/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006181-0 ROBERTA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 24/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009112-6 OLIVIA BARBOSA MOURA PINTO 25/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008330-0 CAIQUE HENRIQUE DE JESUS SABINO 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027383-7 MARIA VITORIA MOURA SILVA BRITO 18/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004455-7 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014199-9 GIOVANNA MARTINS HILÁRIO 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032385-2 MARIA EDUARDA DIAS PEDRO 29/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034938-4 MARIA YOHARA DA SILVA GONCALVES 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

0E.004455-7 JOAO PEDRO LIMA DA SILVA 11/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021646-2 BIANCA FERNANDES CAMILO 31/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017210-1 ELOA CAROLINE CREPALDI 21/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038609-4 EMANUELLE ROZARIO DA COSTA 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006248-0 JÚLIA ALVES CARVALHO 29/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004172-1 JEAN CARLO DE PAULA CAMARGO 16/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028011-6 IRIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 24/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009107-6 EMILLY GABRIELY VERISSIMO MOREIRA 01/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040555-9 NICOLAS VILAS BOAS ANDRADE SILVA 01/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011832-4 JENIFFER VICTORIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020834-8 MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 08/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033865-1 GIOVANNA ALANA MARTINS SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002722-3 ELOISA DO ROSARIO 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020566-5 PEDRO HENRIQUE PEREZ SANTOS DA SILVA 24/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034219-0 EMANUELLY VIANA RIBEIRO PEREIRA 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.002199-6 EMANUELLY VITORIA DAVID RODRIGUES 02/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007818-9 MATHEUS LINCOLN DA SILVA 17/02/2010 11,0 -- 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.020689-5 CARLOS RAFAEL PASCHOAL FERNANDES 21/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035142-8 PEDRO HENRIQUE COELHO MARTINS 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001764-9 THAYNARA VITORIA PAYAO LUCAS 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008996-5 ANA JULIA TELLES PEDROSO 21/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.014759-6 LETICIA VICTORIA NUNES PELA DA SILVA 10/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005686-9 STHEFANNY NUNES DA CRUZ 18/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005703-1 BIANCA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.036114-8 MIGUEL MARTINS IGINO DE SOUZA 29/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000856-8 ISABELLY NYCOLY LUCCI SILVA 28/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Aprovado 

0E.006181-0 ROBERTA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 24/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008330-0 CAIQUE HENRIQUE DE JESUS SABINO 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040291-9 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DUTRA 20/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032385-2 MARIA EDUARDA DIAS PEDRO 29/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034938-4 MARIA YOHARA DA SILVA GONCALVES 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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